PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung

Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0

IEC-Stromstérke

Polzahl

Spannung nach EN 60309-2
Uhrzeit-Stellung

Schutzart (IP)
Anschlusstechnik
Kabeleinfihrung
Steckrichtung

Werkstoff

a

b

K (Kabel @)

SW

Leitung flexibel
Kontaktschrauben
Zugentlastung
Abmantelungslange
Abisolierlange
Umgebungstemperatur
Temperaturbestandigkeit

0922-12v

CEE-Stecker 32A 2p 42VAC 50/60Hz IP67
TWIST

CEE-Stecker 32A2p 42VAC 50/60Hz IP67 TWIST
Gehausematerial: PA6

Nennstrom: 32A

Polzahl: 2 (2P)

Uhrzeit-Stellung: 12h
Nennspannung/Frequenz: 42V~ / 50+60Hz
Kontakte: Messing vernickelt
Anschlusstechnik: Schraubklemmen
Schutzart: IP67

9003399059742
AT

85366990
0,163 kg

10

10

EC000140

32A

2

40-50 V (50+60 Hz) weily
12h

IP67

Schraubklemme
Verschraubung

gerade

Kunststoff

135 mm

71 mm
9,5-24 mm
48 mm
1-10 mm?
160 Ncm
600 Ncm
70 mm
14-16 mm
-25-40°C
-25-80°C

" CEM e ©® U

Connection

tothe future

ii\’

PRESS
TO OPEN

db
=

7

Sw

i)

=0922-12v

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at

https:/mww.pcelectric.at'shop/de/?func=detail &artnr

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

23.03.2023


https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

